do  Governo  Federal,  com  o  objetivo  de  unificar    a  prestação  de  informações  das 

obrigações supramencionadas. 

DO PREÇO: Pela prestação dos serviços de Consultoria referidos na Cláusula Primeira 

deste  contrato, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor mensal de R$ 

1.300,00  (mil  e  trezentos  reais), perfazendo o valor global de R$  2.600,00  (dois mil  e 

seiscentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 4 de maio de 2020 

DA VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá até 30 de junho deste fluente ano, a partir 

da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos termos do disposto no art. 57 

“caput”, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, se convier às partes